

# 西乡县莲花小学西大街校区厨房设备采购及安装项目中标（成交）明细

受西乡县莲花小学委托，采用进行采购西大街校区厨房设备采购及安装项目（项目编码：**CG-JMYC-2025-083**）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包**1**（西乡县莲花小学西大街校区厨房设备采购及安装项目）

- 1.1、**中标（成交）供应商：陕西远为佳物资商贸有限公司
- 1.2、**中标（成交）总价：**152911.00** 元
- 1.3、**中标（成交）标的明细：

货物类

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
1	其他柜类	四门更衣柜	山东华胜	订制	2.00	台	1,881.00	3,762.00
2	水池	不锈钢单眼水池	山东旺泉	订制	2.00	台	346.00	692.00
3	其他厨卫用具	双门热风循环消毒柜	龙海	LH-022	2.00	台	5,445.00	10,890.00
4	其他厨卫用具	单孔收餐工作台	山东华胜	订制	1.00	台	1,336.00	1,336.00
5	水池	大单眼水池	山东旺泉	订制	3.00	台	881.00	2,643.00
6	热水器	电热水器	好太太	T05Y80	1.00	台	1,534.00	1,534.00
7	其他厨卫用具	双层平板工作台	山东华胜	BPT-800L800W800H	1.00	台	495.00	495.00
8	其他架类	米面架	山东华胜	BPT-1200L500W1550H	2.00	台	643.00	1,286.00
9	电冰箱	二门高身冰箱	山东顺施	QB0.4L2	2.00	台	2,475.00	4,950.00
10	其他架类	四层平板货架	山东华胜	BPT-1500L500W1550H	2.00	台	742.00	1,484.00
11	其他厨卫用具	双层平板工作台	山东华胜	BPT-1500L700W800H	1.00	台	742.00	742.00
12	水池	双星盆水池	山东旺泉	订制	2.00	台	742.00	1,484.00
13	其他厨卫用具	双星历水工作台	山东华胜	订制	1.00	台	841.00	841.00
14	其他厨卫用具	双层平板工作台	山东华胜	BPT-1800L600W800H	1.00	台	940.00	940.00
15	其他厨卫用具	不锈钢双通工作台	山东华胜	BPT-1800L800W800H	2.00	台	2,300.00	4,600.00
16	饮水器	烧水器	常盈	DSZF-40A	1.00	台	1,534.00	1,534.00
17	饮水器	开水器带底座	百能泉	KX-90YS-9	1.00	台	1,138.00	1,138.00
18	其他厨卫用具	刀具砧板消毒柜	万宝	TK-20	1.00	台	1,930.00	1,930.00
19	其他厨卫用具	木案工作台	山东华胜	BPT-1800L800W800H	1.00	台	1,386.00	1,386.00
20	烹调电器	大锅灶（电灶）	广州鼎龙	DLB-30KW-B	2.00	台	8,415.00	16,830.00
21	厨房操作台	炉拼台	山东华胜	订制	2.00	台	544.00	1,088.00
22	烹调电器	380V双门蒸饭车	泰思美客	ZFC-1200-II	1.00	台	4,752.00	4,752.00
23	其他厨卫用具	双层送餐车	白云	SC-2-600	1.00	台	445.00	445.00
24	烹调电器	电饼铛	饼夫	YXD-45	1.00	台	1,881.00	1,881.00
25	水嘴	冷热水水龙头	水宇	SY-7024	11.00	台	148.00	1,628.00
26	消毒灭菌设备及器具	紫外线消毒灯	盈誉	YY012	2.00	台	148.00	296.00
27	其他生活用电器	灭蝇灯	盈誉	YY003	6.00	台	84.00	504.00
28	其他厨卫用具	五格保温餐车	山东华胜	定制	1.00	台	1,881.00	1,881.00
29	其他柜类	留样柜	山东顺施	BLC-300L	1.00	台	1,831.00	1,831.00
30	其他厨卫用具	不锈钢双通工作台	山东华胜	BPT-1500L700W800H	1.00	台	2,277.00	2,277.00
31	离心式风机	风幕机	钻石	\	4.00	台	1,237.00	4,948.00
32	其他台、桌类	大圆桌	国景	订制	3.00	台	2,950.00	8,850.00
33	其他厨卫用具	不锈钢烟罩	山东亿迪	订制	6.00	米	1,386.00	8,316.00
34	其他用具	镀锌背风管	山东亿迪	订制	55.00	平方米	188.00	10,340.00
35	其他用具	镀锌弯头带消音棉	山东亿迪	订制	2.00	个	237.00	474.00
36	空气净化设备	静电油烟净化器	重庆盛创	SC-8000F	1.00	台	13,860.00	13,860.00
37	排烟系统	抽油烟风柜（带消音棉）	重庆盛创	DT	1.00	台	6,285.00	6,285.00
38	排烟系统	消音管道	重庆盛创	\	3.00	米	1,386.00	4,158.00

序号	品目名称	标的名称	品牌	规格型号	数量	计量单位	单价(元)	总价(元)
39	电机调速用半导体变流设备	可调速电机启动保护器	重庆盛创	\	1.00	台	1,188.00	1,188.00
40	排烟系统	防火阀	重庆盛创	PFHF-2	1.00	个	2,277.00	2,277.00
41	配电箱	配电箱	重庆盛创	订制	1.00	套	2,599.00	2,599.00
42	其他建筑建材	线管	日丰	DN75	32.00	米	43.00	1,376.00
43	市政管道	PVC水管	日丰	DN25	40.00	米	10.10	404.00
44	市政管道	PVC水管	日丰	DN25	50.00	米	18.80	940.00
45	市政管道	PVC水管	日丰	DN32	260.00	米	21.10	5,486.00
46	绝缘电线和电缆	电缆	金龙羽	WDZ-YJY10.0m²	200.00	米	12.10	2,420.00
47	绝缘电线和电缆	电缆	金龙羽	WDZ-YJY16.0m²	100.00	米	19.10	1,910.00